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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. działki: 2 750,00 m2,

Gavalochori

Cena 720 000 €

Na sprzedaż piękny kompleks o łącznej powierzchni 220 m2 wybudowany na działce o powierzchni 2750 m2.
Nieruchomość  położona  na  uboczu  w  spokojnej  części  wioski  Gavalochori  w  regionie  Apokoronas.  Oferuje
wspaniałe widoki na morze, okolicę i góry.
Budynek składa się z dwóch willi (każda po 100 m2) i jednego małego mieszkania o powierzchni 22 m2.
Wille mają dwa poziomy. Pierwsza willa składa się z przestronnego salonu z jadalnią, w pełni wyposażonej kuchni,
wszystko w otwartym planie. Na tym samym poziomie znajduje się również WC oraz pomieszczenie gospodarcze.
Na pierwszym poziomie znajdują się 3 sypialnie (dwie z nich mają wspólny balkon z widokiem na morze, a druga
posiada własny balkon) oraz łazienka z prysznicem.
Druga willa  ma podobny parter.  Na pierwszym piętrze znajdują  się  2  sypialnie  z  łazienkami  i  prywatnymi
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balkonami z pięknym widokiem na morze.
Niezależne studio posiada aneks kuchenny, część sypialną oraz łazienkę z prysznicem.
Na  zewnątrz  znajduje  się  duży  basen,  zagospodarowany  ogród,  zadaszony  grill  i  miejsca  parkingowe.
Nieruchomość jest ogrodzona kamiennym murem.
Nieruchomość jest idealna pod inwestycję, ponieważ można ją łatwo wynająć pojedynczo lub jako całość i może
stanowić dochodowy  biznes.
Okolica jest zielona, a w niewielkiej odległości znajduje się wiele ładnych wiosek, które warto zwiedzić. Wspaniała
plaża Almyrida ma wiele udogodnień, a wzdłuż niej znajduje się wiele tawern i kawiarni. W małym miasteczku
Kalyves, które jest oddalone o około 15 minut jazdy samochodem, można znaleźć banki, restauracje, szkoły i
wiele sklepów.
Miasto i lotnisko Chania oddalone są odpowiednio o 40 i 45 minut jazdy.
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Liczba pokoi 6 Symbol 10/RLB/ODS

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 267 144, 00 PLN

Cena w EURO 720 000, 00 € Kraj Grecja

Województwo Kreta Miejscowość Gavalochori

Powierzchnia działki 2 750, 00 m² Powierzchnia użytkowa 220, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Standard DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 5

Liczba pięter [wliczając parter] 2 Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ
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